di corrispondere, in favore della citata azienda sanitaria toscana, l’importo della fattura di cui trattasi;
Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

D E T E R M I N A

 LIQUIDARE all’AUSL Toscana Nord Ovest – Centro Conservazione Pierelli, la somma complessiva
di € 4.802,00 (quattromilaottocentodue/00) per la fornitura di tessuti per trapianto e chirurgia oculare
per il mese di aprile 2024;

 DARE ATTO che la spesa è stata imputata sul  conto economico n° 5020111720 “Altre prestazioni
socio sanitarie da altri soggetti pubblici extra regione” del Bilancio d’esercizio dell’anno 2024 e che,